CATEGORIA 
CAPITOLO 
ARTICOLO 

: Ul . 1.1 
:Ulll/40 
: 03 

Variazioni 

Totale 
Tot . Emesso compreso il presente Mandaco 

Rimanenza 

Il Cassiere di questo Ente 

PAGHERA' 

A : MINISTERO ECONOMIA E FINANZE Capo X Capitolo 3492 

la somma di Euro 986,26 

Euro (in lettere) : Novecentoottantasei/26** 

Per : 
Versam. 10% ai sensi art . 6 , co . 3 , L . 122/10 su indennità 
Commissario LOLLI 

Documenti giustificativi allegati: 
SOMMA NON SOGGETTA A SPESE DI BONIFICO 

da estinguersi mediante: IBAN : IT85F0100003245434010349200 

con quietanza di :

[...]

000 , 00 
CATEGORIA :Ul.1.1 
CAPITOLO : Ulll/40 
ARTICOLO :03 Tot . 

Variazioni 

Totale 
Emesso compreso il presente Mandato 

Rimanenza 

Il Cassiere di questo Ente 

PAGHERA' 

A: MINISTERO ECONOMIA E FINANZE Capo X Capitolo 3492 

la somma di Euro 4.929,86 

Euro (in lettere) : Quattromilanovecentoventinove/86** 

Per : 
Versam . 10% ai sensi art . 6 , co . 3 , L. 122/10 su i ndennità e 
gettoni Collegio dei Revisori 

Documenti giustificativi allegati: 
SOMMA NON SOGGETTA A SPESE DI BONIFICO 

da estinguersi mediante: IBAN:IT85F0100003245434010349200

[...]

ARTICOLO 

:Ul 
:Ul . 1.1 
:Ulll/40 
:03 

Somma Stanziata 

Variazioni 

Totale 

Tot . Emesso compreso il presente Mandato 

Rimanenza 

I1 Cassiere di questo Ente 

PAGHERA' 

A: MINISTERO ECONOMIA E FINANZE Capo X Capitolo 3492 

la somma di Euro 1.540,00 

Euro (in lettere): Millecinquecentoquaranta** 

Per : 
Versam. 10% ai sensi art. 6, co. 3, L. 122/10 su gettoni Comitato 
Portuale 

Documenti giustificativi allegati: 
SOMMA NON SOGGETTA A SPESE DI BONIFICO 

da estinguersi mediante: IBAN:ITB5F0100003245434010349200 

con quietanza di: 

IL PRESIDENTE

[...]

CATEGORIA :Ul.2 .6 
CAPITOLO :Ul26/30 
ARTICOLO :08 Tot. 

Sonuna Stanziata 

Variazioni 

Totale 
Emesso compreso il presente Mandato 

Il Cassiere di questo Ente 

PAGHERA' 

A: MINISTERO ECONOMIA E FINANZE Capo X Capitolo 3492 

la sonuna di Euro 35.811,00 

Euro (in lettere) : Trentacinquemilaottocentoundici** 

Per : 
Vers . ai sensi art . 61, co . 17, L. 133/08 

Documenti giustificativi allegati: 
Somma non soggetta a spese di bonifico 

da estinguersi mediante : IBAN : IT85F0100003245434010349200 

con quietanza di: 

Brindisi, 

IL 

2 9 I r. 2(.'_;